D.O.E.; Poder Executivo I, São Paulo, 125 (115) - 42, quarta-feira, 24 de junho de 2015

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
GABINETE DO DIRETOR-SUPERINTENDENTE
Portaria CEETEPS-GDS nº 1005, de 23-6-2015
(Consolidada com a Portaria CEETEPS-GDS nº 2497, de 12 de março de 2019)

(Consolidada com a Portaria CEETEPS GDS nº 2159, de 30 de julho de 2018)
(Consolidada com a Portaria CEETEPS GDS nº 1836, de 15 de agosto de 2017)
(Consolidada com a Portaria CEETEPS GDS nº 1422, de 12 de setembro de 2016)

(Consolidada com a Portaria CEETEPS GDS nº 1250, de 31 de março de 2016)

(Consolidada com a Portaria CEETEPS GDS nº 1084, de 18 de setembro de 2015)
A Diretora Superintendente do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza, no uso de suas atribuições legais, expede a presente Portaria:

Artigo 1º - Fica constituída, com fundamento no Regimento Unificado das Faculdades de Tecnologia do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza, aprovado pelo Conselho Deliberativo deste Centro - Deliberação CEETEPS nº 7, de 15, publicado no DOE de 19/12/2006, e pelo Conselho Estadual de Educação - Parecer nº 541/2007, da Câmara de Ensino Superior, de 07, publicado no DOE de 09/11/2007, a Comissão de Implantação da Faculdade de Tecnologia – FATEC “Ogari de Castro Pacheco”, em Itapira, com os seguintes membros, sob a presidência do primeiro:

I - Diretor da Faculdade:

Professor André Luis Ferrari de Moura Giraldi, RG 24.764.616-7.

I - Diretor da Faculdade:

Professor André Luis Ferrari de Moura Giraldi, RG 24.764.616-7, até 31/07/2016.

Professor Paulo Fernando Barbieri, RG 22.447581-2, a partir de 01/08/2016. (Redação dada pela Portaria CEETEPS GDS 1422 de 12/09/2016)
II - Coordenadores de Curso:

Curso Superior de Tecnologia em Gestão da Informação:

Professor Mateus Guilherma Fuini, RG 28.459.220-1; Curso Superior de Tecnologia em Gestão da Produção Industrial:

Professor César Eduardo Soares Bagnolo, RG 7.465.653.

II Coordenadores de Curso:
Curso Superior de Tecnologia em Gestão da Informação
Prof. Ms. Mateus Guilherma Fuini Mateus Guilherme Fuini - RG 28.459.220-1; (Redação dada pela Portaria CEETEPS GDS 2497 de 12/03/2019)
Curso Superior de Tecnologia em Gestão da Produção Industrial
Prof. Ms. César Eduardo Soares Bagnolo - RG. 7.465.653;
Curso Superior de Tecnologia em Gestão Empresarial
Prof. Vagner Ribeiro dos Santos, RG 45.657.142-5 - a partir de 01-09-2017”.  (Redação dada pela Portaria CEETEPS GDS 2159 de 30/07/2018)
III - Representantes do Corpo Docente:

Professora Sandra Aparecida da Silva, RG 61.131.696-2;

Professor Lucas Rodrigues Lopes, RG: 32.308.789-9;

Professor Luiz Henrique Biazotto, RG 45.453.880-7;

Professor Marcos Roberto Moraes, RG 18.671.973;

Professor Emanuel Antonio Barreto, RG 17.088.957-9.

III - Representantes do Corpo Docente:

Professora Sandra Aparecida da Silva, RG 61.131.696-2;

Professor Lucas Rodrigues Lopes, RG: 32.308.789-9;

Professor Luiz Henrique Biazotto, RG 45.453.880-7;

Professor Marcos Roberto Moraes, RG 18.671.973, até 26/08/2015;

Professor Rafael Martins Gomes, RG 43.146.799-7, a partir de 02/09/2015;

Professor Emanuel Antonio Barreto, RG 17.088.957-9. (Redação dada pela Portaria CEETEPS GDS 1084 de 18/09/2015)
III - Representantes do Corpo Docente:

Professora Sandra Aparecida da Silva, RG 61.131.696-2 - até 25/02/2016;

Professor Lucas Rodrigues Lopes, RG: 32.308.789-9;

Professor Luiz Henrique Biazotto, RG 45.453.880-7;

Professor Rafael Martins Gomes, RG 43.146.799-7;

Professor Emanuel Antonio Barreto, RG 17.088.957-9.

Professor José Celso Sobreiro Dias, RG 8.685.302 - a partir de 26/02/2016

(Redação dada pela Portaria CEETEPS GDS 1250 de 31/03/2016)
III - Representantes do Corpo Docente
Prof. Ms. Lucas Rodrigues Lopes- RG 32.308.789-9;
Prof. Ms. Luiz Henrique Biazotto - RG 45.453.880-7;
Prof. Ms. Emanuel Antonio Barreto - RG 17.088.957-9 - até 01-09-2017;
Prof. Ms. Rafael Martins Gomes - Rg. 43.146.799-7;
Prof. Ms. José Celso Sobreiro Dias - RG 8.685.302;
Prof. Pedro Domingos Antoniolli, RG 43.740.943 - a partir de 04-09-2017. (Redação dada pela Portaria CEETEPS GDS 2159 de 30/07/2018)
IV - Representante do Corpo Técnico-Administrativo:

Daniela Bellini D. A. Trani, RG 27.588.746-7.

V - Representante do Corpo Discente:

Warnner Attilio Fernandes, RG 41.045.242-7.

V - Representante do Corpo Discente:
Warnner Attilio Fernandes Sinotti - RG 41.045.242-7 - até 18-06-2016;
Wagner Ulisses Duarte, RG 25.884.799-2 - a partir de 19-06- 2016 e até 12-09-2017;
Milton Pereira Junior, RG. 43.939.444-2 - a partir de 13-09- 2017. (Redação dada pela Portaria CEETEPS GDS 2159 de 30/07/2018)
VI - Representante da Comunidade Local:

Flávia Rossi, RG 23.957.305-5.

VI - Representante da Comunidade Local:

Flávia Rossi, RG. 23.957.305-5, até 26-02-2017;
Nadir Martins da Silva Lavoura, RG.10.863.054-7, a partir de 27-02-2017. (Redação dada pela Portaria CEETEPS GDS 1836 de 15/08/2017)
Artigo 2º - Os membros da Comissão exercerão tais atribuições sem prejuízo de suas atuais funções e sem ônus para o CEETEPS.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo nº 3741/2015-CEETEPS)